
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/14/61       від 18 лютого 2022 року 
 

Про закріплення майна на праві 

оперативного управління 
 

Розглянувши звернення Управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності,  Збаразька міська рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести змін в договір оренди приміщень індивідуально визначеного 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності №1 від 

17.01.2017 року, укладений між Збаразькою міською радою та Головним 

управлінням Держгеокадастру у Тернопільській області, а саме в частині 

зменшення орендованої площі загальною площею 64 кв.м (10-4 площею 12,0 

кв.м., 10-3 площею 11,0 кв.м., 10-2 площею 11,8 кв.м., L VI – 12,7 кв. м., L V – 

16,5 кв. м.), залишивши в оренді кабінет 10-1 площею 17,7 кв.м. 

 

2. Закріпити додатково на праві оперативного управління приміщення 

будівлі, що знаходиться за адресою м. Збараж, майдан І. Франка, 1, а саме: 

- приміщення четвертого поверху літери А  

10-4 площею 12,0 кв.м., 

10-3 площею 11,0 кв.м., 

10-2 площею 11,8 кв.м., 

за Управлінням освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради. 

 

3. Закріпити додатково на праві оперативного управління приміщення 

будівлі, що знаходиться за адресою м. Збараж, майдан І. Франка, 1, а саме: 

- приміщення третього поверху літери А  

L-I площею 11,2 кв.м., 



L-IІ площею 1,7 кв.м., 

L-IІІ площею 1,7 кв.м., 

L-IV площею 0,8 кв.м., 

8-29 IV площею 5,8 кв.м., 

за Фінансовим управлінням Збаразької міської ради. 

 

4. Закріпити додатково на праві оперативного управління приміщення 

будівлі, що знаходиться за адресою м. Збараж, майдан І. Франка, 1, а саме: 

- приміщення третього поверху літери А, площею 10,8 кв.м. за комунальною 

установою "Центр професійного розвитку педагогічних працівників" Збаразької 

міської ради. 

 

5. Внести необхідні зміни в договори про відшкодування витрат за 

спожиті комунальні послуги, який укладений між Збаразькою міською радою та 

Управлінням освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради, Фінансовим 

управлінням Збаразької міської ради, а також в договори про відшкодування 

витрат за спожиті комунальні послуги щодо приміщень, які закріпленні за 

іншими суб’єктами по м-н.І.Франка,1 м. Збараж. 

 
 

 

Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


